
Strana 1 z 1

iService Czech Republic, s.r.o., Šmilovského 1264/5, 120 00 Praha 2, Česká republika e-mail: zlutymeloun@zlutymeloun.cz
IČO: 024 14 481 Sp. značka: C 219243 vedena u Městského soudu v Praze DIČ & IČ DPH: CZ02414481

SAZEBNÍK POPLATKŮ INTERNETOVÉHO PORTÁLU www.zlutymeloun.cz

I. Poplatky Investora

Správa investice - Standardní / CashFree (počítano z uhrazené měsíční
splátky zápůjčky) 1,0 % / 0,33 % (minimálne 0,30 CZK)

Postoupení (prodej) pohledávky jinému investorovi (počítáno z výšky
prodané pohledávky) 1,5 % (minimálne 0,30 CZK)

II. Poplatky Dlužníka

Poplatky při zápůjčce

Poskytnutí zápůjčky rating AA 2,90 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating A 3,50 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating B 3,90 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating C 4,50 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating D 4,90 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating D- 5,50 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky rating HR 6,00 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky CashFree Bývanie a CashFree Parking 3,0 % z výše zápůjčky (minimálně 800,00 CZK)
Poskytnutí zápůjčky CashFree Nákup 0,0 % - 2,0 % z výše zápůjčky podle přílohy Sazebníku poplatků
Předčasné splacení - do 12 měsíců před splatností zápůjčky 0,5 % z předčasně splacené jistiny
Předčasné splacení – více než 12 měsíců před splatností zápůjčky 1,0 % z předčasně splacené jistiny

Sankční poplatky – v případě prodlení se splácením zápůjčky

Prodlení se splátkou zápůjčky (za každý, i započatý měsíc prodlení) 300,00 CZK
Zaslání emailové upomínky 85,00 CZK
Zaslání sms upomínky 85,00 CZK
Telefonická upomínka 140,00 CZK
Zaslání písemné výzvy poštou 700,00 CZK
Předání inkasní společnosti na vymáhání 15,00 % z dlužné částky v prodlení
Vyhlášení splatnosti půjčky 10,00 % ze sumy splatné jistiny a úroku

III. Všeobecné poplatky

Vyžádaný výběr z Virtuálního účtu (převod na Individuální bankovní účet
Uživatele) 6,00 CZK

Všechny poplatky jsou včetně DPH.

Tento Sazebník poplatků je platný a účinný od 1.12.2016

mailto:zlutymeloun@zlutymeloun.cz

